
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie nabycia w trybie bezprzetargowym  na rzecz Gminy Goniądz niezabudowanej nieruchomości 
położonej w  obrębie  0005 Downary, gmina Goniądz

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) w związku z § 2 ust.1 pkt  2 i 4 uchwały nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 
2008r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2008r Nr 95, 
poz. 921), zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Goniądz nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną jako działka   o numerze 
geodezyjnym  1365/1, położoną w obrębie  0005 Downary o pow. 0,2773 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze LM1G/00033419/5, stanowiącą własność 
Powiatu Monieckiego  za łączną kwotę 6.700,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset złotych 00/100 ) netto plus 
należny podatek VAT 

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi Gmina Goniądz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 321BCFD3-3CE8-4619-8A89-09C6B4314B4B. Podpisany Strona 1




